第４号様式（第９条関係）

大阪市大正区役所後援等名義使用内容変更承認申請書

  年  月  日

 大阪市大正区長 様

主 催 者

住 所

代表者職･氏名

     年  月  日付け大大正  第   号で承認のありました大阪市大正

区役所後援等名義使用に係る行事について、次のとおり内容の変更が生じましたの

で、関係書類を添えて申請します。

記

行 事 名

使 用 名 義
後援、協賛又は協力のうち、

いずれか１つを記入するこ

と

主 催 者 名 称

変 更 内 容

通 知 書 送 付 先

（住所、担当者名、連絡先）

〒

担当者名：          電話番号：

FAX 番号：           E-mail：

【添付書類】

１ 大阪市大正区役所後援等名義使用承認通知書

２ 変更に係る書類